YHUBEPCAJIbHbIA TMBOYHbIU
CTAHOK

UB-70 UB-100



OcobeHHOCTU U XapakTepuctukm yHuBepcCcasnbHOro
rméo4yHOro ctaHka
1. OCHOBHbIe OCOOEHHOCTMU:
MpocTtasa n To4yHasn paboTta
Yron narméa po 120°
Upe3BblYaHO BbICOKasA TOYMHOCTb U3rnba B npepenax guanasoHa
u3rnoda
LLinpokas onopHasa NnoBepxXHOCTbL obecrneynBaeT 6e3onacHyro n
HageXHyr paboTty
Yron narnba pasnuyHoro paguyca nyrem nameHeHust u/unv noBopoT
BOKPYr LUTaMMNOBaHHOW AOCKMU
MUcnonb3oBaHMe rubO4YHOro 3KCLLEHTPUKOBOro 6y1oka BMecTo

KPOHLUTEeMNHa

2. TexHNYECKME XapaKTepPUCTUKMU:

UB-70 UB-100
XonopgHas rmMbka: nNocKun ctanbHOn npocdunb 70x6 Mm 100x5 Mmm
KBagpaTHbIN cTanbHou npochunb  16x16 Mm 16x16 mm
KpYrfnbii cTanbHOW npodunb 18 mm 18 Mm
CTanbHOW Yronok 60x8 Mm 60x8 Mm
Fopsiyaa rmbka: NNocKkum ctanbHOM npocpunb 70x10 mm 100x10 mm
KBagpaTHbIN cTanbHou npochunb  18x18 mm 18x18 mm
KPYrnbii cTanbHOW npodunb 20 mm 20 mm

CTanbHOW Yronok 70x15 mm 100x12 mm






Ne HavmeHoBaHue Cneundomkay | K-Bo MpumevaHne
nsi
1 OnopHas nnacTtuHa 1
2 BuHT 2
3 | dopmoBoYHas gocka 1
4 bont 1
S [nactuHa 1
6 | PopmoBOYHas gocka 1
7 | ®opmoBoOYHas gocka 1
8 OKCLEHTPUKOBbLIN 1

onok




NnactuHa

10 | [MOBOPOTHLIN KOPMYyC
11 BonTt
12 MNaney
13 Ban
14 CrtaHvHa
15 | dopmoBOYHaA gocka
16 | OKCUEHTPUKOBLIW Ban
17 BopoTtok
18 OKCUEHTPUKOBBIN
6nok
19 MNaneu
20 LLkana
21 3aknenku 2X5
22 BuHT M12X35
23 BuHT M12X30
24 PykoaTtka M12
25 PykoaTtka
26 BonT M8X25
27 [anka M8




28 Bont M10X25
29 | TpyxuHHas wanba 10
30 LLlan6a 10

31 | PeanHoBagda pykodaTka

I'IpumeanMe: [aHHoe pykoBOoACTBO npegHa3HadYeHOo TOJIbKO A5id  O3HaKOMITeHUA.

Bcnepnctsl

NOCTOAHHOIO CoBepLUEeHCTBOBaHUA 060py,D,OBaHVIFI B ntoboe BpemMA MOryTt ObITb cAenaHbl N3MEHEHI

6e3 yBeoMITEHNS.




